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‘ n ’ SELECTION - SELECTIE
CB INDOOR EPREUVES COMBINEES Cad a Mas
BK INDOOR MEERKAMPEN Cad t/m Mas

Louvain-la-Neuve, 08-09/02/2025

HALL D'ATHLETISME DE BLOCRY, BOULEVARD DE LAUZELLE 5, 1348 LOUVAIN-LA-NEUVE

CONFIRMATION:
Chaque athlete doit se présenter a la confirmation au moins 60' avant le début de la premiéere épreuve a
laquelle il/elle participe. Lors d’épreuves combinées sur 2 jours: confirmation également le deuxiéme jour au
moins 60' avant le début de la premiere épreuve.
CHAMBRE D’APPEL:
Chaque athléete doit se présenter, chaque jour, a la chambre d'appel avant le début de la premiére épreuve,
avant d'entrer sur la piste :

e Sila premiere épreuve est un concours: 20 minutes avant le début de cette épreuve.

e Sila premiere épreuve est une course: 10 minutes avant le départ de cette épreuve.

AANMELDEN:
Elke atleet moet zich minimum 60’ voor de aanvang van de eerste proef aanmelden. Bij een meerkamp over
2 dagen: ook de tweede dag minimum 60’ voor de aanvang van de eerste proef aanmelden
OPROEPKAMER:
Elke atleet moet zich elke dag voor aanvang van het eerste nummer melden in de oproepkamer voor het
betreden van de piste:

e Indien eerste nummer kampnummer: 20 minuten voor de aanvang van die proef

e Indien eerste nummer loopnummer: 10 minuten voor de aanvang van die proef

** Athletes sélectionnés uniquement dans le cadre des Championnats LBFA ;
*** Athlétes étrangers, pas d’accés au podium

FEMMES/VROUWEN
Cadettes/Cadetten 7699 Strypstein Maeva RESC
489 Maya Kozicka ABES 7443 Premoze Katja RIWA
490 Pauline Landtmeters ABES 7402 Kitoko Kimya SER
728 Etoilia Gorrens ACA
465 Kaat Wils ACHL Scolaires/Scholieren
846 Marie-Lou Helsen ACHL 5308 Lien Van Rooy ACHL
843  Olivia Strobbe ACME 1515 Van Brusselen Jodie ACLO
461 Louise Schrijvers AVKA 5011 Camille De Clercq ASVO
865 Lauren Wuyts AVLL 5390 Elisah Leunen AVKA
532 Amelie Coenen AVT 5650 Liese Van Theemsche AVLO
994 Eva Moons ESAK 1527 Moussa Sarah BBS
207 Roxanne Campo LEBB 1815 Van Nedervelde Camille  CABW
264 Liene Vanderspikken LOOI 2225 Lahousse Myriam CSDY
243  Noa D'Hollander OBA 5415 Phaedra Dirix DCLA
7014 Duez Adéle OCAN 5403 Fenne Sienaert EA
7265 Squifflet Emelynn RESC 2030 Jaspar Camille FCHA
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1686 Renaux Lucie OSGA 6104 Dessart Esther HUY
5491 Maider Melotte RAM 1672 Frea Deroost DAC
2075 Radermacher Sarah RESC 1374 Jelke De Pape RIEM
5407 Janne Vergote RIEM 6301 Legrand Carolyne CRAC
6587 Maeva Defosse MOHA
Juniores/Junioren 1667 Maud Beeckmans OLSE
150 Lenne Jacobien ACHL 1994 Nicasina Rossaert VAC
104 Martha Geerardyn ACW 1502 Sara Van Hoyweghen VOLH
5237 Jérouville Mérédith BBS 6067 Serneels Emeline RIWA
5210 Moussa Maliha BBS
191 Janne Cuppens DCLA Masters W35-40-45
208 Nora Vereecken EA 8000 Gadeyne Laurence W35 WS
134 Lore Demeester MACW 3336 Valerie Bastiaens W40 ABES
5523 Ouedraogo Gabrielle** RCB 3223 Petra Bruggeman W40 RIEM
190 Flore Vergote RIEM 3629 Karen Van Hecke W45 AVLO
78 Rune Berghs ROBA 7690 Castiau Céline W45 RCAS
91  Fran Roesbeke TUAC 3221 Cathy Vincent W45 RIEM
5296 Ngassam Foudjem Ange-Sarah ULA
5516 Llopis Ibora Maeva USTA Masters W50+
3761 Gerda Andries W60 AVKA
Seniores/Senioren 7660 Van Werst Marie-Claude W60 CRAC
1481 Antje De Schryver VS 3762 Karine Clauwaert W65 DEIN
1514 Caro Vander Avert KAPE 7584 Pater Jocelyne W70 ACLO
9999 Carolina RIBEIRO*** POR
6428 Cleymans Emeline SMAC
HOMMES/MANNEN
Cadets/Cadetten 1031 Netti Audric ULA
5978 Lukas Struys ACA
5454 Jorre Van Genechten ACHL Scolaires/Scholieren
5455 Stig Claes ACHL 330 Siebe Bos ACHL
1081 Van Waesberghe Romain ACLO 333 Sepp Lathouwers ACHL
1307 Mathys Ghilain ACLO 81  Flavio Van Loo ACME
5366 Victor Neyt ACME 272 Adrian Van Bosch AVKA
5303 Tjorben Fredrickx AVKA 368 Simon Thonon AVKA
6031 Nand Jadoul AVT 370 Youssef Amghar AVKA
1570 Dhont Arthur CSF 612 Jannes Huyghe AVLO
6014 Karsten De Weghe DAC 5401 Bruynbroeck Guillaume  CABW
5539 Wolf Beckers DCLA 5438 Henry Guillaume CSF
5272 Milas Delbaere DEIN 5328 Pirotte Basile FCHA
1339 Schaus Guillaume** HERV 5326 Pirotte Valentin FCHA
5654 Jerben Clabau HOPP 5299 Snoeck Manoah HERV
1271 Blaffart Brice HUY 5120 Taani Mohamed Théo HERV
5760 Jan Geirnaert KAAG 5103 Beauvillain Antoine JISMC
5864 Briek Maes OEH 306 Sybe Van Den Bergh OLSE
5401 Rhune Van den Bergh OLSE 5314 Quentin Loris OSGA
5528 Mathieu Maes ROBA 45 Rik Bastiaens RAM
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5212
147
5134

Kaiser Moritz
Luka Schoolmeesters
Brouwers Hugo

Juniors/Junioren

4023
4278
50
4135
60
183
114
4462
140
333
4092
82

Flor Lambrechts
Thomas Verbruggen
Lannoo Max

Marek Delbaere
Dauchat Cyril

Ofori* Kwaku
Verzele Hugo

Finn Coene
Papastathopoulos Andreas
Falieu-Mané Samuel
Stan Vertommen
Mairy Simon

Seniors/Senioren

6020
5083
1075
867

1291
5507
5931
5705
5140
714

945

1462

Ben Cornelis

Victor Priem
Bodart Robin

Henri Robin

Nihoul Guillaume
Dai Keita

Glen Van Liefferinge
Jonas Vander Avert
Jef Misplon

Delvin Thibaut
Snyders Camille
Montilla Dimitri

RIWA
ROBA
SER

AVT
BRAB
CABW
DEIN
HERV
HERV
JISMC
KAAG
OSGA
RCB
ROBA
ULA

ABES
AVR
BBS
BBS
CSDY
DCLA
KAAG
KAPE
RCG
RSCA
WACO
WS
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Masters 35-40-45

3126
6851
2487
3031
7512
8246
7416
2356
7816
7200

Verthe Valentin

Bert Misplon
Vandenhoven Vincent
Piette Gaetan

Ruud Naudts

Jori Stroobants

Dirk Schillewaert

Laus Joachim

Paul De Groof

Wim Van den Bergh

Masters 50+

3123
2800
8209
6653
2798
7222
7235
8280
2050
1961
7718
6950
2194
7557
7022
3223
8241
7638
6677

Ghilain Philippe
Ackaert Noel

Koen Vervoort
Serge De Smedt
Descamps Thierry
Gert Eyckmans
Bert Van Opstal
Sam Michels
Cicchelli Gian S Lorenzo*
Duquesne Jacques
Luc Van de Vreken
Danny Cresens
Carels Paul
Edouard Pelgrims
Patrick Braems
Tenret Henri

Joan Adriaensen
Yves Logist

Marc Francois

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M40
M45
M45
M45

M50
M50
M50
M50
M50
M55
M55
M55
M55
M60
M60
M60
M60
M65
M65
M65
M70
M70
M70
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RCB
RCG
RESC
RESC
RIEM
VITA
LOOI
ACBB
ESAK
OLSE

CABW
HUY
KAAG
TUAC
USBW
ABES
ACHL
AVT
DAMP
ACLO
AVKA
ROBA
WS
ACA
AZW
CRAC
ACHL
ACP
RAM



